股识吧    gupiaozhishiba.com

富国创业板指数分级是什么基金、富国创业板指数分级b
是开放还是封闭什基金-股识吧

一、富国创业板指数分级基金是场内交易还是场外交易

根据《富国创业板指数分级证券投资基金基金合同》（以下简称“基金合同”）“
二十一、基金份额折算”的相关规定，当富国创业板指数分级证券投资基金（以下
简称“本基金”）之基础份额（富国创业板份额）的基金份额净值高至1.500元或
以上时，本基金将进行不定期份额折算。
截至2022年5月20日，富国创业板份额的基金份额净值为1.506元，达到基金合同规
定的不定期份额折算条件。
根据基金合同以及深圳证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司的相关业务规
定，本基金将以2022年5月21日为折算日办理不定期份额折算业务。
相关事项公告如下：一、基金份额折算日本次不定期份额折算日为2022年5月21日
。
二、基金份额折算对象由于本基金为分级基金，因此基金份额折算对象包含基金份
额折算日登记在册的本基金之基础份额（富国创业板份额的场外份额和场内份额的
合计，基金代码：161022，其中场内简称：创业分级）、富国创业板A份额（场内
简称：创业板A，基金代码：150152）和富国创业板B份额（场内简称：创业板B，
基金代码：150153）。
三、基金份额折算方式当富国创业板份额的基金份额净值高至1.500元或以上，本
基金将分别对上述折算对象进行份额折算。
折算后，上述折算对象的基金份额参考净值或基金份额净值均调整为1.000元；
富国创业板A份额和富国创业板B份额的比例仍为1：1。
折算日折算前富国创业板份额的基金份额净值及富国创业板A份额、富国创业板B
份额的基金份额参考净值超出1.000元的部分均将折算为富国创业板份额分别分配
给富国创业板份额、富国创业板A份额和富国创业板B份额的持有人。

二、富国创业板指数分级基金是场内交易还是场外交易

普通证券账户中买入或新增的母基金份额可以选择场内赎回，在交易软件上执行（
股票--场内基金--场内赎回），这是按基金公司每天公布母基金净值赎回，注意有1
5：00点前后提交区别或者分拆成A和B进行卖出（股票--基金盘后业务--基金分拆
）；

                                                  页面 1 / 4

股识吧    gupiaozhishiba.com

这是把A，B类拆分开后，在交易软件上像股票一样把A类，B类卖出也就是选择母
基金整体操作，只能以赎回方式把A基金和B基金分别卖出，就只能在二级市场按
交易价格了

三、大神们请告诉我，创业板B(150153)和富国创业板指数分级B(
150153)有什么区别，都会下折

你看基金代码就知道，创业板B(150153)和富国创业板指数分级B(150153)是同一个
基金一定要说区别，创业板B是在二级市场交易的简称，富国创业板指数分级B，
更多时候是基金公司公布净值才用到

四、富国创业板指数分级B 为什么从1-2毛后变成1元
从2元变成1元 如果我定投的话，会不会影响我

你提到的是分级基金.由于存在上下折的概念，你所说的从1、2毛变1元和2元变1元
都是由于发生了上下折，虽然面值都变为1元.但实际代表份额也会发生很大变化.具
体要看情况.分级B基金并不是能够定投的标的物，这也是由于上下折的存在.简单的
说它不像股票你买了多少股就持有多少股，发生下折就相当于把你的持股数量砍一
半.你如果长期拿只看净值都无法发现自己份额变少.如果需要定投请不要定投分级
基金，直接选择创业指数基金就好.

五、富国创业板指数分级b是开放还是封闭什基金

指数分级B份额为积极收益类份额，具有高风险且预期收益相对较高的特征。
属于开放式基金，但只能在二级市场交易本基金面临的主要风险有市场风险、管理
风险、操作风险、流动性风险、信用风险、本基金特有风险（包括作为指数基金的
风险、作为上市基金的风险和作为分级基金的风险）及其他风险等。

六、谁买过富国创业板指数分级基金？

                                                  页面 2 / 4

股识吧    gupiaozhishiba.com

上周我买了富国创业板A，由于近日来富国创业板B类份额暴涨，当前的折价率达
到15%上下，隐含收益率更是接近8%，轻松就可以赚到哦！

七、富国创业板指数分级与股票基金有什么区别

指数基金是被动投资的，不用基金经理主动去操作，股票基金业绩跟基金经理有很
大关系

八、怎样投资富国创业板指数分级基金

分级基金分为母基金，A份额，B份额，其中A，B份额可以想A股一样在场内直接
交易，母基金可以在场内场外申请申购和赎回

九、富国证券指数分级 属于什么基金

富国证券指数分级全称为富国中证全指证券公司指数分级证券投资基金，为结构型
基金。
富国中证全指证券公司指数分级证券投资基金投资目标： 富国中证全指证券公司
指数分级证券投资基金采用指数化投资策略，紧密跟踪中证全指证券公司指数。
在正常市场情况下，力争将基金的净值增长率与业绩比较基准之间的日均跟踪偏离
度绝对值控制在0.35%以内，年跟踪误差控制在4%以内。

参考文档

下载：富国创业板指数分级是什么基金.pdf
《股票上市前期筹划要多久》
《股票账户重置密码多久生效》
《挂牌后股票多久可以上市》
《股票日线周线月线时间多久》
下载：富国创业板指数分级是什么基金.doc
更多关于《富国创业板指数分级是什么基金》的文档...

                                                  页面 3 / 4

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/chapter/67479198.html&n=富国创业板指数分级是什么基金.pdf
/read/8960.html
/author/9452.html
/book/9504.html
/subject/9661.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/chapter/67479198.html&n=富国创业板指数分级是什么基金.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E5%AF%8C%E5%9B%BD%E5%88%9B%E4%B8%9A%E6%9D%BF%E6%8C%87%E6%95%B0%E5%88%86%E7%BA%A7%E6%98%AF%E4%BB%80%E4%B9%88%E5%9F%BA%E9%87%91

股识吧    gupiaozhishiba.com

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/chapter/67479198.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 4 / 4

https://www.gupiaozhishiba.com/chapter/67479198.html
http://www.tcpdf.org